2021. 

1.3. O prazo de vigência da contratação é de 60 (sessenta) dias, contados da data de assinatura da Ordem 

de Execução de Serviço e Fornecimento, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021. 

1.4. O custo estimado total da contratação é de R$ 40.593,32 (quarenta mil quinhentos e noventa três 

reais e trinta e dois centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima. 

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO  

2.1. A Fundamentação da Contratação e de seus quantitativos encontra-se pormenorizada em Tópicos